

ViWi Holding ApS

CVR-nr.: 37272205

Kyhnsvej 4
2930 Klampenborg

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2022

Jeanette Rømer
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ViWi Holding ApS Kyhnsvej 4 2930 Klampenborg
	CVR-nr: 37272205 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Bankforbindelse	Nykredit Bank Under Krystallen 1 1780 København V DK Danmark

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab, herunder at besidde kapitalandele, og drive investeringsvirksomhed samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud udgør 24.453.869 kr for perioden 1. januar 2021 - 31. december 2021 mod et overskud for 2020 på 3.677.000 kr. Egenkapitalen pr. 31. december 2021 udgør 51.218.839 kr mod 26.022.650 kr i 2020.

Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

Risici ved måling af kapitalandele

Kapitalandelene i associerede virksomheder og andre værdipapirer og kapitalandele omfatter investeringer i unoterede selskaber, hvor fastsættelse af dagsværdi er forbundet med usikkerhed. De indregnede dagsværdier er baseret på investorrapportering for de underliggende kapitalandele, hvori nettoaktiverne enten måles til dagsværdi eller svarer til dagsværdi i henhold til indgåede aftaler.

Det er ledelsens vurdering, at målingen ultimo 2021 er velfunderet og baseret på rimelige realistiske forudsætninger.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter balancedagen er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser, der har indvirkning på årsrapporten for 2021.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-44.459	357.172
Bruttoresultat		-44.459	357.172
Resultat af ordinær primær drift		-44.459	357.172
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		24.001.411	3.495.074
Andre finansielle indtægter		718.151	62.747
Øvrige finansielle omkostninger		-93.618	-186.682
Ordinært resultat før skat		24.581.485	3.728.311
Skat af årets resultat		-127.616	-51.311
Årets resultat		24.453.869	3.677.000
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Overført resultat		24.453.869	3.677.000
I alt		24.453.869	3.677.000

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		25.783.498	24.950.457
Finansielle aktiver i alt		25.783.498	24.950.457
Langfristede aktiver i alt		25.783.498	24.950.457
Tilgodehavende skat		0	26.941
Tilgodehavender i alt		0	26.941
Andre værdipapirer og kapitalandele		16.070.173	1.849.324
Værdipapirer og kapitalandele i alt		16.070.173	1.849.324
Likvide beholdninger		10.610.495	2.481.749
Kortfristede aktiver i alt		26.680.668	4.358.014
AKTIVER I ALT		52.464.166	29.308.471

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		22.322.453	21.580.133
Overført resultat		28.846.386	4.392.517
Egenkapital i alt		51.218.839	26.022.650
Skyldig selskabsskat		100.676	
Langfristede forpligtelser i alt		100.676	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	23.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.124.651	3.262.821
Kortfristede forpligtelser i alt		1.144.651	3.285.821
Forpligtelser i alt		1.245.327	3.285.821
PASSIVER I ALT		52.464.166	29.308.471

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0